(ﬂ*m Styrelsen for Arbejdsmarked

== o0g Rekruttering

Pulje til szerlig varslingspulje i 2021 til mindre virksomheder i Juli 2021
kriseramte brancher (FL §17.46.14.30.)

Formélet med puljen er at sikre en hurtig indsats for mélgruppen med henblik pa, at
de hurtigt kan pabegynde nyt arbejde.

Ansggerkredsen er kommuner.

Tabel 1

Oversigt over 17.46.14.30. Pulje til serlig varslingspulje i 2021 til mindre virksomheder

1 kriseramte brancher

Projekttitel

Seerlig varslingspulje i 2021 til
mindre virksomheder i kriseramte
brancher - FL § 17.46.14.30.
Serlig varslingspulje 1 2021 til
mindre virksomheder i kriseramte
brancher - FL § 17.46.14.30.
Seerlig varslingspulje 1 2021 til
mindre virksomheder i kriseramte
brancher - FL § 17.46.14.30.
Serlig varslingspulje i 2021 til
mindre virksomheder i kriseramte
brancher - FL § 17.46.14.30.

I alt tilsagn

Virksomhed

Billund Kommune

Esbjerg Kommune

Vesthimmerland Kommune

Vejen Kommune

Antal 4

Tilsagn givet,
kr.

45.000,00

32.500,00

36.000,00

46.011,01
159.511,01



